
Zuständigkeitsübersicht Datum:  20.02.2024

Region: 4190

personalstelle-pkb@senbjf.berlin.de

gültig ab: Blatt 1

Stellenzeichen Anrede Name Vorname Raum

Zuständigkeit

Buchstaben

(max. 3 Bst.)

App.

Nummer

(90227- 

) E-Mail

Vertretung 

Stellenzeichen

ZS P R 5 Frau Döring-Schilling Sabine 12 4630 sabine.doering-schilling@senbjf.berlin.deZS P R 50komm

ZS P R 50kommFrau Kuhring Peggy 7 A -Ba 4634 peggy.kuhring@senbjf.berlin.de ZS P R 5

ZS P R 50Q1 Frau Köhler Anja 8 Bb - Bri 4754 anja.koehler@senbjf.berlin.de ZS P R 54Q

ZS P R 51 Frau Zander Marion 16 4631 marion.zander@senbjf.berlin.de

ZS P R 52 Frau Hawlitschka Marei 13 Doh - Go 4447 marei.hawlitschka@senbjf.berlin.de ZS P R 53

ZS P R 53 Frau Mencik Ezgi 10 Gp - Jan 4627 ezgi.mencik@senbjf.berlin.de ZS P R 52

ZS P R 54 Frau Kimm Anja 13 Jao - Lee 4639 anja.kimm@senbjf.berlin.de ZS P R 54Q(Post/Tel)

ZS P R 54Q Frau Vietzke Manuela 13 Brj - Dog 4643 manuela.vietzke@senbjf.berlin.de ZS P R 50Q1

ZS P R 55 Frau Wittig Kathrin 10 Lef - O 4635 kathrin.wittig@senbjf.berlin.de ZS P R 56

ZS P R 56 Frau Koc Pinar 8 P - Schul 4642 pinar.koc@senbjf.berlin.de ZS P R 55

ZS P R 57 Frau Yildiz Aylin 16 4648

ZS P R 58 Frau Schwerdtfeger Nicole 16 Schum - Van 4638 nicole.schwerdtfeger@senbjf.berlin.de ZS P R 59

ZS P R 59 Frau Steinberger Eileen 15 Vao - Z 4640 eileen.steinberger@senbjf.berlin.de ZS P R 58

ZS P R 510 NN

ZS P R 511 NN

ZS P R 512 Frau Arslantas Asena 10 4637 asena.arslantas@senbjf.berlin.de

ZS P R 513 Frau Grabowski Natalia 10 natalia.grabowski@senbjf.berlin.de

ZS P R 5A Frau Born Ulrike 14 A - Hein 4645 ulrike.born@senbjf.berlin.de ZS P R 5C+5B

ZS P R 5B Herr Marczinke Nicolas 14 Heio - Pe 4647 nicolas.marczinke@senbjf.berlin.de ZS P R 5A+5C

ZS P R 5C Herr Sarikaya Ali Emrah 15 Pf - Z 4646 aliemrah.sarikaya@senbjf.berlin.de ZS P R 5B+5A

ZS P R 5 Z1 Herr Herold Gordon 8 Sonderauf. 4448 gordon.herold@senbjf.berlin.de ZS P R5Z1(Gremien)

ZS P E 17 G Frau Nitze Sarah 14 Sonderauf. 4636 sarah.nitze@senbjf.berlin.de ZS P E17G(Gremien)

23.02.2024

R 5 Faxnummer 90227- (intern 9227- ):

Funktionspostfach:

ZS P 0.041a Zuständigkeitsübersicht (09/2022)


